常见通用微控制器选型手册
Cortex-M3
Cortex-M7
Cortex-M4
Cortex-M0/M0+
Kinetis L
功能丰富, 低功耗
安全和段码LCD接口

E2PROM
(KB)
引脚
数目
I /O
数目
USB CAN UART I2C SPI ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
封装 最高工
作温度
工作电压
(V)
LPC811M001JDH16 30 8 2 - 16 14 - - 2 1 1 - - TSSOP16 105°C 1.8~3.6
LPC812M101JDH16 30 16 4 - 16 14 - - 3 1 2 - - TSSOP16 105°C 1.8~3.6
LPC812M101JTB16 30 16 4 - 16 14 - - 3 1 2 - - XSON16 105°C 1.8~3.6
LPC812M101JD20 30 16 4 - 20 18 - - 2 1 1 - - SO20 105°C 1.8~3.6
LPC812M101JDH20 30 16 4 - 20 18 - - 3 1 2 - - TSSOP20 105°C 1.8~3.6
LPC822M101JDH20 30 16 4 - 20 16 - - 3 4 2 5 12 / 1.2 TSSOP20 105°C 1.8~3.6
LPC822M101JHI33 30 16 4 - 33 29 - - 3 4 2 12 12 / 1.2 HVQFN33 (5x5) 105°C 1.8~3.6
LPC824M201JDH20 30 32 8 - 20 16 - - 3 4 2 5 12 / 1.2 TSSOP20 105°C 1.8~3.6
LPC824M201JHI33 30 32 8 - 33 29 - - 3 4 2 12 12 / 1.2 HVQFN33 (5x5) 105°C 1.8~3.6
LPC1111FDH20/202 50 8 2 - 20 16 - - 1 1 1 5 10 / 0.4 TSSOP20 85°C 1.8~3.6
LPC1111FHN33/203 50 8 4 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC1111JHN33/203 50 8 4 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 105°C 1.8~3.6
LPC1112FD20/102 50 16 4 - 20 16 - - 1 1 1 8 10 / 0.4 SO20 85°C 1.8~3.6
LPC1112FDH20/102 50 16 4 - 20 14 - - 1 - 1 8 10 / 0.4 TSSOP20 85°C 1.8~3.6
LPC1112FHN24/202 50 16 4 - 24 19 - - 1 1 1 8 10 / 0.4 HVQFN24 85°C 1.8~3.6
LPC1112FDH28/102 50 16 4 - 28 22 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 TSSOP28 85°C 1.8~3.6
LPC1112FHI33/203 50 16 4 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (5x5) 85°C 1.8~3.6
LPC1112FHN33/203 50 16 4 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC1112JHI33/203 50 16 4 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (5x5) 105°C 1.8~3.6
LPC1112JHN33/203 50 16 4 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 105°C 1.8~3.6
LPC1113FHN33/303 50 24 8 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC1113JHN33/303 50 24 8 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 105°C 1.8~3.6
LPC1113FBD48/303 50 24 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC1113JBD48/303 50 24 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 105°C 1.8~3.6
LPC800系列：基于ARM® Cortex®-M0+内核的低成本微控制器
LPC1100系列：基于ARM Cortex-M0+/M0内核的入门级可扩展微控制器
产品型号 主频
(MHz)
闪存
(KB)
RAM
(KB)
E2PROM
(KB)
引脚
数目
I /O
数目
USB CAN UART I2C SPI ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
封装 最高工
作温度
工作电压
(V)
LPC1114FDH28/102 50 32 4 - 28 22 - - 1 1 1 8 10 / 0.4 TSSOP28 85°C 1.8~3.6
LPC1114FN28/102 50 32 4 - 28 22 - - 1 1 1 8 10 / 0.4 DIP28 85°C 1.8~3.6
LPC1114FHI33/303 50 32 8 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (5x5) 85°C 1.8~3.6
LPC1114FHN33/303 50 32 8 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC1114JHI33/303 50 32 8 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (5x5) 105°C 1.8~3.6
LPC1114JHN33/303 50 32 8 - 33 28 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 105°C 1.8~3.6
LPC1114FBD48/303 50 32 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC1114JBD48/303 50 32 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 105°C 1.8~3.6
LPC1115FBD48/303 50 64 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC1115FET48/303 50 64 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 TFBGA48 85°C 1.8~3.6
LPC1115JBD48/303 50 64 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 105°C 1.8~3.6
LPC1115JET48/303 50 64 8 - 48 42 - - 1 1 2 8 10 / 0.4 TFBGA48 105°C 1.8~3.6
LPC1124JBD48 50 32 8 - 48 38 - - 3 1 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 1.8~3.6
LPC1125JBD48 50 64 8 - 48 38 - - 3 1 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 1.8~3.6
LPC11C12FBD48 50 16 8 - 48 40 - 1 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11C14FBD48 50 32 8 - 48 40 - 1 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11C22FBD48 50 16 8 - 48 36 - 1 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11C24FBD48 50 32 8 - 48 36 - 1 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11E66JBD48 50 64 12 4 48 36 - - 4 2 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC11E67JBD48 50 128 20 4 48 36 - - 4 2 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC11E67JBD64 50 128 20 4 64 50 - - 4 2 2 8 12 / 2.0 LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC11E67JBD100 50 128 20 4 100 80 - - 5 2 2 8 12 / 2.0 LQFP100 105°C 2.4~3.6
LPC11E68JBD48 50 256 36 4 48 36 - - 4 2 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC11E68JBD64 50 256 36 4 64 50 - - 4 2 2 8 12 / 2.0 LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC11E68JBD100 50 256 36 4 100 80 - - 5 2 2 8 12 / 2.0 LQFP100 105°C 2.4~3.6
产品型号 主频
(MHz)
闪存
(KB)
RAM
(KB)
E2PROM
(KB)
引脚
数目
I /O
数目
USB CAN UART I2C SPI ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
封装 最高工
作温度
工作电压
(V)
LPC11U22FBD48/301 50 16 8 1 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U23FBD48/301 50 24 8 1 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U24FHI33/301 50 32 8 2 33 26 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (5x5) 85°C 1.8~3.6
LPC11U24FHN33/401 50 32 10 4 33 26 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC11U24FBD48/401 50 32 10 4 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U24FET48/301 50 32 8 2 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 TFBGA48 85°C 1.8~3.6
LPC11U24FBD64/401 50 32 10 4 64 54 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP64 85°C 1.8~3.6
LPC11U34FBD48/311 50 40 8 4 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U34FHN33/311 50 40 8 4 33 26 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC11U35FHI33 50 64 12 4 33 26 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (5x5) 85°C 1.8~3.6
LPC11U35FHN33 50 64 10 4 33 26 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 HVQFN33 (7x7) 85°C 1.8~3.6
LPC11U35FBD48 50 64 10 4 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U35FET48 50 64 12 4 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 TFBGA48 85°C 1.8~3.6
LPC11U35FBD64 50 64 10 4 64 54 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP64 85°C 1.8~3.6
LPC11U36FBD48 50 96 10 4 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U36FBD64 50 96 10 4 64 54 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP64 85°C 1.8~3.6
LPC11U37FBD48 50 128 10 4 48 40 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP48 85°C 1.8~3.6
LPC11U37FBD64 50 128 12 4 64 54 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP64 85°C 1.8~3.6
LPC11U37HFBD64 50 128 12 4 64 54 FS设备 - 1 1 2 8 10 / 0.4 LQFP64 85°C 1.8~3.6
LPC11U66JBD48 50 64 12 4 48 34 FS设备 - 3 2 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC11U67JBD48 50 128 20 4 48 34 FS设备 - 3 2 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC11U67JBD64 50 128 20 4 64 48 FS设备 - 3 2 2 8 12 / 2.0 LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC11U67JBD100 50 128 20 4 100 80 FS设备 - 5 2 2 8 12 / 2.0 LQFP100 105°C 2.4~3.6
LPC11U68JBD48 50 256 36 4 48 34 FS设备 - 3 2 2 8 12 / 2.0 LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC11U68JBD64 50 256 36 4 64 48 FS设备 - 3 2 2 10 12 / 2.0 LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC11U68JBD100 50 256 36 4 100 80 FS设备 - 5 2 2 12 12 / 2.0 LQFP100 105°C 2.4~3.6
Kinetis L系列：基于ARM® Cortex®~M0+内核的超低功耗微控制器
Kinetis L 系列MCU包含超过200种兼容的产品，集新型ARM® Cortex®~M0+ 处理器的卓越能效和易用性，与Kinetis 32 位
MCU产品的性能、丰富的外设集、支持功能和可扩展性于一身，是物联网(IoT)应用的理想选择。
有了Kinetis L 系列，设计者不再因限制功耗的问题而拘泥于8位和16 位MCU。该系列具有优化的动态和停止电流并提

I/O
数目
USB
段码LCD
接口
I2S UART I2C SPI
ADC3
位数
ADC4
(DP/SE)
DAC
(6位/12位)
封装
MKL03Z8VFG4 48 8 2 8 16 14 - - - 1 1 1 12 0 / 4 1 / 0 QFN16
MKL03Z8VFK4 48 8 2 8 24 22 - - - 1 1 1 12 0 / 7 1 / 0 QFN24
MKL03Z16VFG4 48 16 2 8 16 14 - - - 1 1 1 12 0 / 4 1 / 0 QFN16
MKL03Z16VFK4 48 16 2 8 24 22 - - - 1 1 1 12 0 / 7 1 / 0 QFN24
MKL03Z32VFG4 48 32 2 8 16 14 - - - 1 1 1 12 0 / 4 1 / 0 QFN16
MKL03Z32VFK4 48 32 2 8 24 22 - - - 1 1 1 12 0 / 7 1 / 0 QFN24
MKL16Z32VFM4 48 32 4 - 32 28 - - 1 3 2 2 16 2 / 11 1 / 1 QFN32
MKL16Z32VFT4 48 32 4 - 48 40 - - 1 3 2 2 16 3 / 18 1 / 1 QFN48
MKL16Z32VLH4 48 32 4 - 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL16Z64VFM4 48 64 8 - 32 28 - - 1 3 2 2 16 2 / 11 1 / 1 QFN32
MKL16Z64VFT4 48 64 8 - 48 40 - - 1 3 2 2 16 3 / 18 1 / 1 QFN48
MKL16Z64VLH4 48 64 8 - 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL16Z128VFM4 48 128 16 - 32 28 - - 1 3 2 2 16 2 / 11 1 / 1 QFN32
MKL16Z128VFT4 48 128 16 - 48 40 - - 1 3 2 2 16 3 / 18 1 / 1 QFN48
MKL16Z128VLH4 48 128 16 - 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL16Z256VLH4 48 256 32 - 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL16Z256VMP4 48 256 32 - 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA64
MKL17Z32VFM4 48 32 8 16 32 28 - - - 3 2 2 16 2 / 11 1 / 0 QFN32
MKL17Z32VDA4 48 32 8 16 36 32 - - - 3 2 2 16 4 / 15 1 / 0 XFBGA36
MKL17Z32VLH4 48 32 8 16 64 54 - - - 3 2 2 16 4 / 20 1 / 0 LQFP64
MKL17Z64VFM4 48 64 16 16 32 28 - - - 3 2 2 16 2 / 11 1 / 0 QFN32
MKL17Z64VDA4 48 64 16 16 36 32 - - - 3 2 2 16 4 / 15 1 / 0 XFBGA36
MKL17Z64VLH4 48 64 16 16 64 54 - - - 3 2 2 16 4 / 20 1 / 0 LQFP64
MKL17Z128VFM4 48 128 32 16 32 28 - - 1 3 2 2 16 2 / 11 1 / 1 QFN32
MKL17Z128VFT4 48 128 32 16 48 40 - - 1 3 2 2 16 3 / 18 1 / 1 QFN48
MKL17Z128VLH4 48 128 32 16 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL17Z128VMP4 48 128 32 16 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA64
MKL17Z256VFM4 48 256 32 16 32 28 - - 1 3 2 2 16 2 / 11 1 / 1 QFN32
MKL17Z256VFT4 48 256 32 16 48 40 - - 1 3 2 2 16 3 / 18 1 / 1 QFN48
MKL17Z256VLH4 48 256 32 16 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL17Z256VMP4 48 256 32 16 64 54 - - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA64
产品型号
主频
(MHz)
闪存

引脚
数目
I/O
数目
USB
段码LCD
接口
I2S UART I2C SPI
ADC3
位数
ADC4
(DP/SE)
DAC
(6位/12位)
封装
MKL26Z32VFM4 48 32 4 - 32 23 FS OTG - 1 3 2 2 16 0 / 7 1 / 1 QFN32
MKL26Z32VFT4 48 32 4 - 48 36 FS OTG - 1 3 2 2 16 1 / 14 1 / 1 QFN48
MKL26Z32VLH4 48 32 4 - 64 50 FS OTG - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL26Z64VFM4 48 64 8 - 32 23 FS OTG - 1 3 2 2 16 0 / 7 1 / 1 QFN32
MKL26Z64VFT4 48 64 8 - 48 36 FS OTG - 1 3 2 2 16 1 / 14 1 / 1 QFN48
MKL26Z64VLH4 48 64 8 - 64 50 FS OTG - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL26Z128VFM4 48 128 16 - 32 23 FS OTG - 1 3 2 2 16 0 / 7 1 / 1 QFN32
MKL26Z128VFT4 48 128 16 - 48 36 FS OTG - 1 3 2 2 16 1 / 14 1 / 1 QFN48
MKL26Z128VLH4 48 128 16 - 64 50 FS OTG - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL26Z128VLL4 48 128 16 - 100 80 FS OTG - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL26Z128VMC4 48 128 16 - 121 80 FS OTG - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA121
MKL26Z256VLH4 48 256 32 - 64 50 FS OTG - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL26Z256VMP4 48 256 32 - 64 50 FS OTG - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA64
MKL26Z256VLL4 48 256 32 - 100 80 FS OTG - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL26Z256VMC4 48 256 32 - 121 80 FS OTG - 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA121
MKL27Z32VFM4 48 32 8 16 32 24 FS Dev1 - - 3 2 2 16 0 / 8 1 / 0 QFN32
MKL27Z32VDA4 48 32 8 16 36 30 FS Dev1 - - 3 2 2 16 3 / 14 1 / 0 XFBGA36
MKL27Z32VLH4 48 32 8 16 64 51 FS Dev1 - - 3 2 2 16 2 / 17 1 / 0 LQFP64
MKL27Z64VFM4 48 64 16 16 32 24 FS Dev1 - - 3 2 2 16 0 / 8 1 / 0 QFN32
MKL27Z64VDA4 48 64 16 16 36 30 FS Dev1 - - 3 2 2 16 3 / 14 1 / 0 XFBGA36
MKL27Z64VLH4 48 64 16 16 64 51 FS Dev1 - - 3 2 2 16 2 / 17 1 / 0 LQFP64
MKL27Z128VFM4 48 128 32 16 32 23 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 0 / 7 1 / 1 QFN32
MKL27Z128VFT4 48 128 32 16 48 36 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 1 / 14 1 / 1 QFN48
MKL27Z128VLH4 48 128 32 16 64 50 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL27Z128VMP4 48 128 32 16 64 50 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA64
MKL27Z256VFM4 48 256 32 16 32 23 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 0 / 7 1 / 1 QFN32
MKL27Z256VFT4 48 256 32 16 48 36 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 1 / 14 1 / 1 QFN48
MKL27Z256VLH4 48 256 32 16 64 50 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL27Z256VMP4 48 256 32 16 64 50 FS Dev1 - 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA64
MKL28Z512VLL7 72/96 512 128 32 100 82 FS OTG1 - 1 3 3 3 16 4 / 15 1 / 1 LQFP100
产品型号
主频
(MHz)
闪存

引脚数
目
I/O
数目
USB
段码LCD
接口
I2S UART I2C SPI
ADC3
位数
ADC4
(DP/SE)
DAC
(6位/12位)
封装
MKL33Z32VLH4 48 32 4 8 64 54 - 28x8/30x6/32x4 - 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL33Z32VLK4 48 32 4 8 80 70 - 40x8/42x6/44x4 - 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP80
MKL33Z64VLH4 48 64 8 8 64 54 - 28x8/30x6/32x4 - 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL33Z64VLK4 48 64 8 8 80 70 - 40x8/42x6/44x4 - 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP80
MKL33Z128VLH4 48 128 16 16 64 54 - 28x8/32x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL33Z128VMP4 48 128 16 16 64 54 - 28x8/32x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA64
MKL33Z256VLH4 48 256 32 16 64 54 - 28x8/32x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL33Z256VMP4 48 256 32 16 64 54 - 28x8/32x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA64
MKL36Z64VLH4 48 64 8 - 64 54 - 28x8/32x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL36Z64VLL4 48 64 8 - 100 84 - 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL36Z128VLH4 48 128 16 - 64 54 - 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL36Z128VLL4 48 128 16 - 100 84 - 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL36Z128VMC4 48 128 16 - 121 84 - 28x8/32x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA121
MKL36Z256VLH4 48 256 32 - 64 54 - 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP64
MKL36Z256VMP4 48 256 32 - 64 54 - 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA64
MKL36Z256VLL4 48 256 32 - 100 84 - 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL36Z256VMC4 48 256 32 - 121 84 - 24x8/28x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA121
MKL43Z128VLH4 48 128 16 16 64 50 FS Dev2 24x8/28x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL43Z128VMP4 48 128 16 16 64 50 FS Dev2 24x8/28x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA64
MKL43Z256VLH4 48 256 32 16 64 50 FS Dev2 24x8/28x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL43Z256VMP4 48 256 32 16 64 50 FS Dev2 51x8/55x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA64
MKL46Z128VLH4 48 128 16 - 64 50 FS OTG 51x8/55x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL46Z128VLL4 48 128 16 - 100 84 FS OTG 24x8/28x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL46Z128VMC4 48 128 16 - 121 84 FS OTG 24x8/28x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA121
MKL46Z256VLH4 48 256 32 - 64 50 FS OTG 51x8/55x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 LQFP64
MKL46Z256VMP4 48 256 32 - 64 50 FS OTG 51x8/55x4 1 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA64
MKL46Z256VLL4 48 256 32 - 100 84 FS OTG 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 LQFP100
MKL46Z256VMC4 48 256 32 - 121 84 FS OTG 51x8/55x4 1 3 2 2 16 4 / 20 1 / 1 MAPBGA121
MKL82Z128VMP7 72 128 96 32 41 - FS OTG1 - - 3 2 2 16 1 / 11 1 / 1 MAPBGA64
MKL82Z128VLK7 72 128 96 32 80 - FS OTG1 - - 3 2 2 16 1 / 14 1 / 1 LQFP80
MKL82Z128VMC7 72 128 96 32 121 - FS OTG1 - - 3 2 2 16 2 / 16 1 / 1 MAPBGA121
所有产品工作温度范围为：-40~105°C，供电电压范围为：1.71~3.6V
1. 作为USB设备时可以不必使用外接晶振 3. 12位ADC速度 = 818ksps, 16位ADC速度 = 460~1200ksps
2. 内置5V转3.3V(120mA)的LDO 4. DP/SE: 差分输入端数/单端输入端数
Kinetis E系列：5V供电，基于ARM® Cortex®-M内核的稳定可靠的微控制器

(KB)
E2PROM
(KB)
引脚
数目
I/O
数目
CAN UART I2C SPI
12位
ADC
ADC0/1/2
输入端
DAC2
(6/8/12位)
其他 封装
MKE02Z16VFM4 CM0+ 40 16 2 1/4 32 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 QFN32
MKE02Z16VLC4 CM0+ 40 16 2 1/4 32 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP32
MKE02Z16VLD4 CM0+ 40 16 2 1/4 44 37 - 3 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE02Z32VFM4 CM0+ 40 32 4 1/4 32 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 QFN32
MKE02Z32VLC4 CM0+ 40 32 4 1/4 32 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP32
MKE02Z32VLD4 CM0+ 40 32 4 1/4 44 37 - 3 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE02Z32VLH4 CM0+ 40 32 4 1/4 64 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE02Z32VQH4 CM0+ 40 32 4 1/4 64 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE02Z64VFM4 CM0+ 40 64 4 1/4 32 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 QFN32
MKE02Z64VLC4 CM0+ 40 64 4 1/4 32 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP32
MKE02Z64VLD4 CM0+ 40 64 4 1/4 44 37 - 3 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE02Z64VLH4 CM0+ 40 64 4 1/4 64 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE02Z64VQH4 CM0+ 40 64 4 1/4 64 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE04Z8VTG4 CM0+ 48 8 1 - 16 14 - 1 1 1 1 6/0/0 2/0/0 TSSOP16
MKE04Z8VWJ4 CM0+ 48 8 1 - 20 18 - 1 1 1 1 10/0/0 2/0/0 SOIC WB20
MKE04Z8VFK4 CM0+ 48 8 1 - 24 22 - 1 1 1 1 12/0/0 2/0/0 QFN24
MKE04Z64VLD4 CM0+ 48 64 8 - 44 38 - 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE04Z64VLH4 CM0+ 48 64 8 - 64 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE04Z64VQH4 CM0+ 48 64 8 - 64 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE04Z64VLK4 CM0+ 48 64 8 - 80 71 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
MKE04Z128VLD4 CM0+ 48 128 16 - 44 38 - 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE04Z128VLH4 CM0+ 48 128 16 - 64 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE04Z128VQH4 CM0+ 48 128 16 - 64 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE04Z128VLK4 CM0+ 48 128 16 - 80 71 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
MKE06Z64VLD4 CM0+ 48 64 8 - 44 38 1 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE06Z64VLH4 CM0+ 48 64 8 - 64 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE06Z64VQH4 CM0+ 48 64 8 - 64 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE06Z64VLK4 CM0+ 48 64 8 - 80 71 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
MKE06Z128VLD4 CM0+ 48 128 16 - 44 38 1 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE06Z128VLH4 CM0+ 48 128 16 - 64 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE06Z128VQH4 CM0+ 48 128 16 - 64 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE06Z128VLK4 CM0+ 48 128 16 - 80 71 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
产品型号
CPU
核心
主频
(MHz)
闪存
(KB)
RAM
(KB)
E2PROM
(KB)
引脚
数目
I/O
数目
CAN UART I2C SPI
12位
ADC
ADC0/1/2
输入端
DAC2
(6/8/12位)
其他 封装
MKE14Z128VLH7 CM0+ 72 128 16 2 64 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 LQFP64
MKE14Z128VLL7 CM0+ 72 128 16 2 100 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 LQFP100
MKE14Z256VLH7 CM0+ 72 256 32 2 64 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 LQFP64
MKE14Z256VLL7 CM0+ 72 256 32 2 100 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 LQFP100
MKE15Z128VLH7 CM0+ 72 128 16 2 64 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 LQFP64
MKE15Z128VLL7 CM0+ 72 128 16 2 100 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 LQFP100
MKE15Z256VLH7 CM0+ 72 256 32 2 64 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 LQFP64
MKE15Z256VLL7 CM0+ 72 256 32 2 100 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 LQFP100
MKE14F256VLH16 CM4 168 256 32 2 64 58 - 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 LQFP64
MKE14F256VLL16 CM4 168 256 32 2 100 89 - 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 LQFP100
MKE14F512VLH16 CM4 168 512 64 4 64 58 - 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 LQFP64
MKE14F512VLL16 CM4 168 512 64 4 100 89 - 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 LQFP100
MKE16F256VLH16 CM4 168 256 32 2 64 58 1 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 LQFP64
MKE16F256VLL16 CM4 168 256 32 2 100 89 1 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 LQFP100
MKE16F512VLH16 CM4 168 512 64 4 64 58 1 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 LQFP64
MKE16F512VLL16 CM4 168 512 64 4 100 89 1 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 LQFP100
MKE18F256VLH16 CM4 168 256 32 2 64 58 2 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 LQFP64
MKE18F256VLL16 CM4 168 256 32 2 100 89 2 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 LQFP100
MKE18F512VLH16 CM4 168 512 64 4 64 58 2 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 LQFP64
MKE18F512VLL16 CM4 168 512 64 4 100 89 2 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 LQFP100
所有产品工作温度范围为：-40~105°C，供电电压范围为：2.7~5.5V
1. KE15Z 集成了全新设计的TSI，增强了电磁兼容能力， 2种工作模式：自电容和互电容模式， 最多实现36个触摸按键。
2. 6位/8位 DAC 包含在ACMP的内部， 仅KE14Z128/256， KE15Z128/256 内部的ACMP0 模块有8位 DAC的管脚引出。
FlexIO,

LPC1700系列：平衡性能与互联的主流系列
目标应用
 智能能源，楼宇自动化，工业控制和网络
 白色家电，照明，监控，计算机通讯及外设，医疗诊断
 报警系统，电机控制，显示器，车载信息服务，扫描仪等
 数字电源
 家用电器
LPC1800系列：高速、互联和扩展
目标应用
 消费电子和计算产品，诊断设备
 楼宇自动化，工业控制，带UI的高能效智能家电
 汽车售后配件，包括车载信息服务
 安全的通信枢纽、工业网关，智能的物联网网关
 医疗和健身设备
 智能电表，数据收集器和导航设备，电子仪器
主频最高可达180 MHz的LPC1800系列微控制器集
成了业界最快的ARM Cortex-M3内核、多种高速连
接选项、高级定时器和模拟功能。所有LPC18xx系
列包括闪存和无闪存选项，支持灵活的内部和外
部大型存储器配置。它们与恩智浦LPC43xx MCU的

接口(1)
I2S UART I2C SPI
ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
10位
DAC
封装
最高工
作温度
工作电
压(V)
其他
LPC1517JBD48 72 64 12 4 48 32 - 1 - - - 3 1 2 16 12 / 2.0 - LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC1517JBD64 72 64 12 4 64 46 - 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC1518JBD64 72 128 20 4 64 46 - 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC1518JBD100 72 128 20 4 100 78 - 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP100 105°C 2.4~3.6
LPC1519JBD64 72 256 36 4 64 46 - 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC1519JBD100 72 256 36 4 100 78 - 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP100 105°C 2.4~3.6
LPC1547JBD48 72 64 12 4 48 30 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC1547JBD64 72 64 12 4 64 44 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC1548JBD64 72 128 20 4 64 44 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC1548JBD100 72 128 20 4 100 76 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP100 105°C 2.4~3.6
LPC1549JBD48 72 256 36 4 48 30 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP48 105°C 2.4~3.6
LPC1549JBD64 72 256 36 4 64 44 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP64 105°C 2.4~3.6
LPC1549JBD100 72 256 36 4 100 76 FS 设备 1 - - - 3 1 2 24 12 / 2.0 - LQFP100 105°C 2.4~3.6
LPC1751FBD80 100 32 8 0 80 52 FS OTG 1 - - - 4 3 1 6 12 / 0.4 - LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC1752FBD80 100 64 16 0 80 52 FS OTG 1 - - - 4 3 1 6 12 / 0.4 - LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC1754FBD80 100 128 32 0 80 52 FS OTG 1 - - - 4 3 1 6 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC1756FBD80 100 256 32 0 80 52 FS OTG 2 - - 1 4 3 1 6 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC1758FBD80 100 512 64 0 80 52 FS OTG 2 1 - 1 4 3 1 6 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC1759FBD80 120 512 64 0 80 52 FS OTG 2 - - 1 4 3 1 6 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC1763FBD100 100 256 64 0 100 70 - - - - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1764FBD100 100 128 32 0 100 70 FS Dev 2 1 - - 4 3 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1765FBD100 100 256 64 0 100 70 FS OTG 2 - - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1765FET100 100 256 64 0 100 70 FS OTG 2 - - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6
LPC1766FBD100 100 256 64 0 100 70 FS OTG 2 1 - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1767FBD100 100 512 64 0 100 70 - - 1 - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1768FBD100 100 512 64 0 100 70 FS OTG 2 1 - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1768FET100 100 512 64 0 100 70 FS OTG 2 1 - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6
LPC1768UK 100 512 64 0 100 70 FS OTG 2 1 - 1 4 3 1 8 12 / 0.4  WLCSP100 85°C 2.4~3.6
LPC1769FBD100 120 512 64 0 100 70 FS OTG 2 1 - 1 4 2 1 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC1774FBD144 120 128 40 2 144 109 FS Dev 2 - - 1 4 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC1774FBD208 120 128 40 2 208 165 FS Dev 2 - - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1500系列：基于ARM® Cortex®-M3内核的运动控制微控制器
LPC1700系列：基于ARM® Cortex®-M3内核的可扩展的主流微控制器
产品型号
主频

接口(1)
I2S UART I2C SPI
ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
10位
DAC
封装
最高工
作温度
工作电
压(V)
其他
LPC1776FET180 120 256 80 4 180 141 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC1776FBD208 120 256 80 4 208 165 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1777FBD208 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 - - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1778FBD144 120 512 96 4 144 109 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC1778FET180 120 512 96 4 180 141 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC1778FBD208 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1778FET208 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA208 85°C 2.4~3.6
LPC1785FBD208 120 256 80 4 208 165 FS OTG 2 -  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1786FBD208 120 256 80 4 208 165 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1787FBD208 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 -  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1788FBD144 120 512 96 4 144 109 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC1788FET180 120 512 96 4 180 141 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC1788FBD208 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC1788FET208 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA208 85°C 2.4~3.6
LPC1810FET100 180 0 136 0 100 49 - 2 - - 2 4 2 2 4 10 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1810FBD144 180 0 136 0 144 83 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1812JET100 180 512 104 16 100 49 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1812JBD144 180 512 104 16 144 83 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1813JET100 180 512 104 16 100 49 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1813JBD144 180 512 104 16 144 83 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1815JET100 180 768 136 16 100 49 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1815JBD144 180 768 136 16 144 83 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1817JET100 180 1024 136 16 100 49 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1817JBD144 180 1024 136 16 144 83 - 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1820FET100 180 0 168 0 100 49 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1820FBD144 180 0 168 0 144 83 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1822JET100 180 512 104 16 100 49 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1822JBD144 180 512 104 16 144 83 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1823JET100 180 512 104 16 100 49 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1823JBD144 180 512 104 16 144 83 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1825JET100 180 768 136 16 100 49 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1825JBD144 180 768 136 16 144 83 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1800系列：基于ARM® Cortex®-M3内核的高性能微控制器
产品型号
主频
(MHz)

接口(1)
I2S UART I2C SPI
ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
10位
DAC
封装
最高工
作温度
工作电
压(V)
其他
LPC1827JET100 180 1024 136 16 100 49 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1827JBD144 180 1024 136 16 144 83 HS OTG 2 - - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1830FET100 180 0 200 0 100 49 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1830FBD144 180 0 200 0 144 83 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1830FET180 180 0 200 0 180 118 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1830FET256 180 0 200 0 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1833JET100 180 512 136 16 100 49 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1833JBD144 180 512 136 16 144 83 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1833FET256 180 512 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1833JET256 180 512 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1837JET100 180 1024 136 16 100 49 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA100 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1837JBD144 180 1024 136 16 144 83 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP144 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1837FET256 180 1024 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1837JET256 180 1024 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1850FET180 180 0 200 0 180 118 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1850FET256 180 0 200 0 256 164 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 85°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1853JBD208 180 512 136 16 208 142 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP208 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1853FET256 180 512 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1853JET256 180 512 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1857JBD208 180 1024 136 16 208 142 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LQFP208 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1857FET256 180 1024 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
LPC1857JET256 180 1024 136 16 256 164 HS OTG x2 2 1  2 4 2 2 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6 SPIFI
(1) 图形LCD接口最大支持分辨率为1024x768 (2) FS: 全速，HS：高速 (3) SPIFI = Quad SPI Flash Interface
Kinetis K系列：基于ARM® Cortex®-M4内核的高性能微控制器
Kinetis K系列MCU产品系列包含超过600种互相兼容的低功耗、高性能的基于ARM® Cortex®~M4内核的32位微控制器，
本产品系列的设计满足了性能可扩展、高度集成、互联互通、基本通信、人机接口和数据安全等不同要求，在多种封

LCD
接口(5)
I2S UART I2C SPI
ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
10位
DAC
封装
最高工
作温度
工作电压
(V)
LPC54101J256UK49 CM4F 100 256 104 0 49 39 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - WLCSP49 105°C 1.62~3.6
LPC54101J256BD64 CM4F 100 256 104 0 64 50 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC54101J512UK49 CM4F 100 512 104 0 49 39 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - WLCSP49 105°C 1.62~3.6
LPC54101J512BD64 CM4F 100 512 104 0 64 50 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC54102J256UK49 双核+ 100 256 104 0 49 39 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - WLCSP49 105°C 1.62~3.6
LPC54102J256BD64 双核+ 100 256 104 0 64 50 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC54102J512UK49 双核+ 100 512 104 0 49 39 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - WLCSP49 105°C 1.62~3.6
LPC54102J512BD64 双核+ 100 512 104 0 64 50 - - - - - 4 3 2 12 12 / 4.8 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC54113J128BD64 CM4F 100 128 96 0 64 48 FS 设备(3) - - - 2(4) 8(4) 1+8(4) 8(4) 12 12 / 5.0 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC54113J256UK49 CM4F 100 256 192 0 49 37 FS 设备(3) - - - 2(4) 8(4) 1+8(4) 8(4) 12 12 / 5.0 - WLCSP49 105°C 1.62~3.6
LPC54113J256BD64 CM4F 100 256 192 0 64 48 FS 设备(3) - - - 2(4) 8(4) 1+8(4) 8(4) 12 12 / 5.0 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC54114J256UK49 双核+ 100 256 192 0 49 37 FS 设备(3) - - - 2(4) 8(4) 1+8(4) 8(4) 12 12 / 5.0 - WLCSP49 105°C 1.62~3.6
LPC54114J256BD64 双核+ 100 256 192 0 64 48 FS 设备(3) - - - 2(4) 8(4) 1+8(4) 8(4) 12 12 / 5.0 - LQFP64 105°C 1.62~3.6
LPC4072FBD80 CM4 120 64 24 2 80 54 FS OTG 2 - - 1 4 3 3 8 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC4072FET80 CM4 120 64 24 2 80 54 FS OTG 2 - - 1 4 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA80 85°C 2.4~3.6
LPC4074FBD80 CM4 120 128 40 2 80 54 FS OTG 2 - - 1 4 3 3 8 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC4074FBD144 CM4 120 128 40 2 144 109 FS OTG 2 - - 1 4 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4076FBD144 CM4F 120 256 80 2 144 109 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4076FET180 CM4F 120 256 80 2 180 142 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC4078FBD80 CM4F 120 512 96 4 80 54 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP80 85°C 2.4~3.6
LPC4078FBD100 CM4F 120 512 96 4 100 69 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP100 85°C 2.4~3.6
LPC4078FBD144 CM4F 120 512 96 4 144 109 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4078FET180 CM4F 120 512 96 4 180 142 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC4078FBD208 CM4F 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC4078FET208 CM4F 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1 - 1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA208 85°C 2.4~3.6
LPC4088FBD144 CM4F 120 512 96 4 144 109 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4088FET180 CM4F 120 512 96 4 180 142 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC4088FBD208 CM4F 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  LQFP208 85°C 2.4~3.6
LPC4088FET208 CM4F 120 512 96 4 208 165 FS OTG 2 1  1 5 3 3 8 12 / 0.4  TFBGA208 85°C 2.4~3.6
LPC54000系列：基于ARM® Cortex®-M4内核的低功耗微控制器，带有可选的Cortex®-M0+协处理器
LPC4300系列：基于ARM® Cortex®-M4/M0内核的高性能微控制器
产品型号 内核(1) 主频
(MHz)

LCD
接口(5)
I2S UART I2C SPI
ADC
通道
ADC
位数/速度
(bits/Msps)
10位
DAC
封装
最高工
作温度
工作电压
(V)
LPC4310FET100 双核 204 0 168 0 100 49 - 2 - - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6
LPC4310FBD144 双核 204 0 168 0 144 83 - 2 - - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4320FET100 双核 204 0 200 0 100 49 HS OTG 2 - - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6
LPC4320FBD144 双核 204 0 200 0 144 83 HS OTG 2 - - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4330FET100 双核 204 0 264 0 100 49 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  TFBGA100 85°C 2.4~3.6
LPC4330FBD144 双核 204 0 264 0 144 83 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  LQFP144 85°C 2.4~3.6
LPC4330FET180 双核 204 0 264 0 180 118 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC4330FET256 双核 204 0 264 0 256 146 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  LBGA256 85°C 2.4~3.6
LPC4350FET180 双核 204 0 264 0 180 118 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  TFBGA180 85°C 2.4~3.6
LPC4350FET256 双核 204 0 264 0 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  LBGA256 85°C 2.4~3.6
LPC4350FET256 双核 204 0 264 0 256 164 HS OTG x2 2 1 - 2 4 2 3 8 10 / 0.4  LBGA256 105°C 2.4~3.6
(1) 双核+：CM4F & CM0+，双核：CM4F & CM0 (2) FS: 全速，HS：高速 (3) 作为USB设备时可以不必使用外接晶振
(4) 使用片内8个FlexComm配置实现 (5) 图形LCD接口最大支持分辨率为1024x768
LPC4000系列：基于ARM® Cortex®-M4+内核的中档微控制器